FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

—, |CENTRO DE DIAGNOSTICO
1 = ﬁwgg(«]mon EXPOSICIONES SAS,
. 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
Fpo8ICIoNES weoeLLN (rTioauIA) TEL:
FECHA ”
DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DE
Fidm de prueba Nombre o razdén soclal Documento de !den!:jad S
200:;:;05(;:5 DANIEL DE JESUS CARMONA CC (X)NIT () CE () No. 71382354
Teléfono Ciudad D
R epartamento
\VENIDA 37 NUM 65 A 70 1000000 Madellin Antioquia
=y DATOS DEL VEHICULO
Rewor Pals Serviclo Claso Marca Linea
- 20 Colombla Publico Camloneta Renaull Duster
M 1°g elo No. de licencla de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
o 10016936539 ) 2018-09-28 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSR583KM570768
Ed‘:‘o COIOr Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Nmero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
: 168562 Ioo |1993 |253020 5 |SIOONO() SI () NO (X)
‘: & ~ = " : - 1y ’L/ﬁﬂ T .

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 80.20 Derecha 70.80 Izquierda 50.00 Derecha 92.80 %
Frenos
%a Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
s g ! Bol g 328100 467700 N Bl 314800  4071.00 N 4.05 30 %
o n
Ele2 o . 212800 295800 N Ele2 = 184700 272500 N 13.20 30 %
| E\?xﬁ?l?ra Minimo  Unidad Ili]:u?erda N E]:r:cho N %
|Ejo 4 N Eje d N %
Izqulerdo Derecho
15.30° 18 % o 5 o b
N N %
Izquierdo Derecho
Desvlacién lateral
Eje 1 Eje 2 Ele3 Eje 4 Eje5 Maximo
L vk A 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Tacos CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo [CUMPLE IBastldur |CUMPLE
Tijeras CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE |Pernos CUMPLE
L b CUMPLE |dentificacién Reglamentaria CUMPLE [Eje2 tlanta derecha ICUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Promedio de Tiampo CUMPLE
Reversa CUMPLE Terminales Balerla [CUMPLE Rolulas supenores CUMPLE
Luz interna CUMPLE + |Pito CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
Di de Velocidad CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE Anclaje Slllas CUMPLE
Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Terminales CUMPLE
IEspelm CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Luz Placa [CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Lintema ICUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Pisos CUMPLE Indicadores do lablero CUMPLE Latonerla y Pintura ICUMPLE
Puonas CUMPLE Llanta de repuesio CUMPLE Crucela CUMPLE
Luces bajas CUMPLE [Soportes CUMPLE Relrovisores [CUMPLE
Venlanillas CUMPLE Boliquin CUMPLE Eje1 llanta izqulerda CUMPLE
EJe2 llanla Izquierda CUMPLE Promedio de Distancla CUMPLE Tridngulos CUMPLE
Stop CUMPLE Aseo Goneral CUMPLE F ( CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE D fad CUMPLE Cojineria CUMPLE
Direccionales CUMPLE Eslado Tubos Escape CUMPLE Galo CUMPLE
Brazos Axlales CUMPLE |Banderola CUMPLE Senales de Advertencia (CUMPLE
Tapicerla CUMPLE |Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Extintor CUMPLE
Luces allas CUMPLE lEjll Rin Derecho [CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
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l 03 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD , 00 EQUIPO DE CARRETERA 09 ESTADO DE PRESENTACION | G12 DISPOSITIVOS DE COBRO \

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje lzqulerda | derecha
Ejel 4,67 4.32
Ee2 329 N

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de Ia revisién preventiva no esta relaclonada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenleria S.A.S. - Tecnl-RTM (Sislema de geslién para revision técnico mecénica)

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

